
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Modena 14/09/2022 
 
 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO la deliberazione con la Rettorale Prot. 0097847 del 19 aprile 2022 con cui si approva 

l’istituzione e l’attivazione, per l’A.A. 2022/2023, del Master Universitario di II livello in “Impresa e 

Tecnologia Ceramica” 

VISTE  le delibere del 27 e 29 Aprile 2022 con cui rispettivamente il Senato Accademico ed il 

Consiglio di Amministrazione di Alma Mater Studiorum – Università di Bologna hanno approvato 

l’istituzione e l’attivazione, per l’A.A. 2022/2023, del Master Universitario; 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento in data 13 giugno 2022; 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

CONSIDERATA la richiesta di proroga della Direttrice del Master , Prof.ssa Cristina Siligardi,che 

dichiara che non è stato raggiunto il numero minimo di iscritti; 

 

DISPONE 

Articolo 1 - È disposta la proroga del bando del Master Universitario di II livello in “Impresa e 

Tecnologia Ceramica” A.A. 2022/23, con possibilità di presentare le domande di ammissione fino al 

giorno 30 settembre 2022 entro le ore 13.00. 

 

Articolo 2 - La prova di selezione si svolgerà il giorno 05/10/2022 alle ore 14.30 presso il Dipartimento 

di Ingegneria “Enzo Ferrari” (DIEF) di Unimore in via Vivarelli 10/1, a Modena. 

 

 

Modena, 15 settembre 2022 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

DI INGEGNERIA ENZO FERRARI 

 

                                                           Prof. Massimo Borghi 

 


		2022-09-15T22:21:20+0200
	MASSIMO BORGHI




